ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТА ДОКУМЕНТА
ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору

05.05.2010  №

УО «Могилевский государственный

ПАЛТК имени К. П. Орловского»

Сосонко М.В.

Иванова Петра Ивановича,

 ул. Космонавтов, д.87, кв. 40,

г. Могилев
Прошу выдать мне дубликат диплома о профессионально-техническом (среднем специальном) образовании в связи с утерей (приведением в негодность).

Иванов

П.И. Иванов

             (подпись)

(расшифровка подписи)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ О САМОСТОЯТЕЛЬНОМ ТРУДОУСТРОЙСТВЕ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору

05.05.2010  №

УО «Могилевский государственный

ПАЛТК имени К. П. Орловского»

Сосонко М.В.

Иванова Петра Ивановича,

 ул. Космонавтов, д.87, кв. 40,

г. Могилев

Прошу выдать мне справку о самостоятельном трудоустройстве в связи (указать причину).
Иванов

П.И. Иванов

             (подпись)

(расшифровка подписи)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИИ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору

05.05.2010  №

УО «Могилевский государственный

ПАЛТК имени К. П. Орловского»

Сосонко М.В.

Иванова Петра Ивановича,

 ул. Космонавтов, д.87, кв. 4,

г. Могилев
Прошу перераспределить меня в ОАО «Фирма «Вейно» с 10.05.2010. Администрация ОАО «Арма» не возражает о моем перераспределении.

Приложение:

1. Письмо ОАО «Фирма «Вейно» №125 от 08.05.2010.

2. Письмо ОАО «Арма» №240 от 08.05.2010.

Иванов

П.И. Иванов

             (подпись)

(расшифровка подписи)

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О НАЗНАЧЕНИИ ПОСОБИЯ
ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору

05.05.2010   №

УО «Могилевский государственный

ПАЛТК имени К. П. Орловского»

Сосонко М.В.

Ивановой Марины Ивановны,

 ул. Космонавтов, д.87, кв. 40,

г. Могилев
Прошу назначить мне пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста 3- лет.
Иванова

М.И. Иванова

             (подпись)

(расшифровка подписи)